
 

___________________________________________________________________________ 
 

K U N G U  IE L Ā  1    L V - 1 0 5 0  R ĪG Ā    T Ā L R U N IS  + 3 7 1  7 7 7  4 8 0 0    F A K S S  + 3 7 1  7 2 2  5 75 5  

 

 1. pielikums 

Finanšu un kapitāla tirgus komisijas 

25.05.2007. noteikumiem Nr. 78 

 

Adresāti: 

 

AS “VENTSPILS NAFTA” 

adrese: Elizabetes iela 1, Rīga, LV-1010, Latvija 

e-pasta adrese: riga@vngroup.lv 

 

Finanšu un kapitāla tirgus komija 

adrese: Kungu iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija 

e-pasta adrese: fktk@fktk.lv 

 

AS “Latvijas Naftas Tranzīts” paziņojums 

par nozīmīgas līdzdalības zaudēšanu 

 
1. Balsstiesīgo akciju vai depozitārā 

sertifikāta emitenta nosaukums 
AS “VENTSPILS NAFTA” 

2.     Paziņošanas iemesls (atzīmēt vajadzīgo) 

- tieši iegūtas balsstiesīgās akcijas  

- tieši atsavinātas balsstiesīgās akcijas X 

- no akcijām izrietošās netieši iegūtās balsstiesības   

- no akcijām izrietošo netieši iegūto balsstiesību atsavināšana/zaudēšana  

- tādi tieši vai netieši iegūti vai atsavināti finanšu instrumenti, kas 

personai dod tiesības iegūt emitenta, kura akcijas ir iekļautas regulētajā 

tirgū, jau emitētas balsstiesīgās akcijas 

 

- cits notikums, kas rada balsstiesību īpatsvara izmaiņas  
3. Personas, kurai ir pienākums ziņot, vārds, 

uzvārds/nosaukums
1
  

AS “Latvijas Naftas Tranzīts” 

4. Akcionāra vārds, uzvārds/nosaukums (ja 

tas atšķiras no 3. punktā minētās personas)
2
  

 
5. Datums, kurā balsstiesīgo akciju īpatsvars 17.09.2015 

                                                 
1
 Norāda šādu personu vārdu, uzvārdu vai nosaukumu: (a) akcionāra; (b) personas, kas iegūst vai rīkojas ar 

balsstiesībām, kas minētas Finanšu instrumentu tirgus likuma 8. panta 2.–8. punktā; (c) visu personu, kuras 

noslēgušas Finanšu instrumentu tirgus likuma 8. panta 1. punktā minēto vienošanos; (d) personas, kurai pieder 

tāds finanšu instruments, kas tai dod  tiesības iegūt emitenta jau emitētās akcijas. 
2
 Prasība attiecas uz gadījumiem, kas minēti Finanšu instrumentu tirgus likuma 8. panta 2.–8. punktā. Norāda 

tāda akcionāra vārdu, uzvārdu vai nosaukumu, kas ir sadarbības partneris personai, kas minēta Finanšu 

instrumentu tirgus likuma 8. pantā. 

mailto:riga@vngroup.lv
mailto:fktk@fktk.lv


 2 

sasniedza, pārsniedza vai kļuva mazāks par 

Finanšu instrumentu tirgus likuma 61. panta 

pirmajā un otrajā daļā noteikto balsstiesību 

īpatsvaru 

6. Balsstiesīgo akciju īpatsvars, kas tika 

sasniegts, pārsniegts vai kļuva mazāks par 

Finanšu instrumentu tirgus likuma 61. panta 

pirmajā un otrajā daļā noteikto balsstiesību 

īpatsvaru (atzīmēt vajadzīgo) 

5% -      X 
10% -  
15% -  
20% -  
25% -  

30% -  
50% -  
75% -   
90%

3
 -  

95%
4
 -  

7. Paziņojuma detaļas  
A. Balsstiesīgās akcijas 

Akciju 

kategorija/veids 

(norāda arī ISIN 

kodu, ja tas ir 

piešķirts) 

Situācija pirms darījuma 
Situācija pēc notikušā darījuma 

Akciju 

skaits 

Balsstiesīgo 

akciju  

skaits
5
 

Akciju 

skaits 

Balsstiesīgo akciju skaits % no balsstiesīgā 

kapitāla 

Tiešā 

līdzdalība 

Tiešā 

līdzdalība 

Netiešā 

līdzdalība 

Tiešā 

līdzdalība 

Netiešā 

līdzdalība 

LV0010100814 45’190’423 45’190’423 0 0 0 0% 0% 

        

Kopā A 
(pamatojoties uz 

kopējo balsstiesīgo 

akciju skaitu) 

45’190’423 45’190’423 0 0 0% 

 

B. Finanšu instrumenti 

Situācija pēc notikušā darījuma 

Finanšu 

instrumentu 

veids 

Datums, kad 

izbeidzas no finanšu 

instrumentiem 

izrietošās tiesības 

iegūt balsstiesīgās 

akcijas 

Izrietošo tiesību 

izmantošanas/konvertēšanas 

datums/periods (ja tāds ir) 

Balsstiesīgo 

akciju skaits, 

kas var tikt 

iegūts, ja tiek 

izmantotas no 

finanšu 

instrumentiem 

izrietošās 

tiesības 

% no balsstiesīgā 

kapitāla 

     

     

 Starpsumma B               
(attiecībā uz tādiem finanšu 

instrumentiem, kuriem ir 

pienācis šīs tabulas 2. 

kolonnā norādītais datums) 

  

 

 Balsstiesīgo akciju skaits % no balsstiesību skaita 

Kopā (A+B) 
0 0 

 

8. Kontrolētās komercsabiedrības, ar kuru  
                                                 
3
 Attiecas uz gadījumiem, kad akciju sabiedrībai Latvijas Republika ir izcelsmes dalībvalsts. 

4
 Attiecas uz gadījumiem, kad akciju sabiedrībai Latvijas Republika ir izcelsmes dalībvalsts. 

5
 Norāda balsstiesīgās akcijas, kas tiek turētas gan tieši, gan netieši. 



 3 

starpniecību akcionāram ir balsstiesības 

Nosaukums 

Katrai komercsabiedrībai 

piederošo balsstiesīgo akciju 

skaits 

% no balsstiesīgā kapitāla  

   

   

 

9. Balsošana uz pilnvaras pamata (ja pilnvara ir izsniegta) 

Pilnvarnieka vārds, uzvārds Balsstiesīgo akciju skaits 

Datums, līdz kuram pilnvarnieks ir 

tiesīgs rīkoties ar balsstiesīgajām 

akcijām 

   

   

 

10. Papildu informācija
6
 

 

Rīgā, 2015.gada 17.septembrī, 

 

AS “Latvijas Naftas Tranzīts” vārdā 

 

Edgars Čeporjus 

valdes loceklis 

David Guy Anstis 

valdes loceklis 

 

Šis paziņojums ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

                                                 
6
 Jebkāda informācija, ko paziņojuma sniedzējs vēlas norādīt. 


